fupradiBa perpetuh nihilominus firma per-

maneant

.

s/fBum Viterbiiin Palatio Domini Ray-
nerii Cardinalis , in quo Dominus Papa

D moratur
,
praefentibus his tefiibus ad hoc

fpecialiter rogatis
, fcilicet Magifiro Bar«

tholomaeo Domini Papae Norario

»

Magijiro Roffrido de Benevento juris

civilis Profcffore , Domno Benedi£io Prem

sbytero Domini Papae Capellano , Mttm

gtflro Petro de Pontecurvo Domini Pam

pae Capellano , Magiflro Palmerio Dom

mini Papae Scriptoie & ejus Camerae

Clerico, Domno Guidone Johannis Cyrim

ni de Urbe, Henrico Clerico SanSiae Mom
riae Tranfliberim , Perro Raynaldi Scri-

niario Quintavallis , Berardo ^ngelem

rii , Raynerio Munaldi , Petro Mingafm

dae , & Salvatico de Sabinia , teflibus

.

Ego Raynaldus Dei gratia facri Ro«

mani Imperii Scriniarius, habens pom

tejtatem dandi tutorem , curatorem , emanm

cipandi
i
decretnm interponendi , alirnenm

ta dim
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ta decernendt , & publicationes tejlium A -Ef ego Landus Imperiali auftori.

faciendi ,
quia iis interfui fupradiSiis

,

de confenfu pattium hoc Injlrumentum

fcrip/i & complevi rogatus

.

tate Scriniarius, quia praediiiis inter.

fui ideo me fubfcripfi.

Venditio fafla per Guidonem Johannis Rolandi de Roccis

2c Cafiris Paiiiani & Serronis, Anno 1235.

I2V
nomine Domini nofiri Jefu Chrifli

.

^men . .Anno ejufdem Incarnationis

Millejimo Ducentefimo Trigefimo Sexto
,

Pontificatus Domini Gregorii Papae IX.

%/inno IX. IndiBione IX. Menfe Februa-

rio die Vll. Hac quidem die Guido Johan-

nis Rolandi Civis t/fnagniae , hac die

praefenti , fua propria & fpontanea vo-

luntate vendidit & irrevocabiliter tradidit

Domino Fratri Thomae Domini Papae Ca-

merario, procuratorio pomine pro Donti-

no Gregorio Papa & fuis fuccefforibus
^

ad opus & utilitatem Romanae Eccle.

/lae recipienti in perpetuum .' videlicet

omnia & ftngula
,
quae habet in Roc-

eis & Caflris Paliani & Serronis , cum

domibus &" cafalinis infra Roccas &
Ca/ira eadem ad ipfum & fuos heredes

& fucceffiores pertinentibus ,
&" cum om-

ni jure
,

/urifdi&ione ^ di/iriSiu , domi'

nio , & honore , & tant in VaffalUs
,

quam in terris , vineis
,

ptatis , monti-

bus , collibus
,
planiciis

, pafcuis , filvis
,

aquis , &" communitatibits univer/is
,
/i-

(ut ipfi Guidoni & heredibus & /uc-
|

(efforibus fuis competunt vel pertinent pro

dtvifo vel indivifo , ta^^ite vel expreffe

in praeditiis Ca/iris inius & extra , &
per totum eorumdem Ca/irorum territo.